
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-5/2008.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. február 14-i 
üléséről. 
 
Napirend: Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, valamint az alapfokú művészetoktatás működésének 
felülvizsgálata 
 

58/2008. (II.14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 
I.  

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pest Megye 
Közgyűlése 273/2007. (VI. 29.) sz. határozata által jóváhagyott 
megállapodást az abban foglalt feltételekkel nem fogadja el.  
 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilatkoztatja, hogy a 
Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény keretében történő feladatellátást a jövőben is 
önként vállalt feladatként látja el. 
 

3. A feladatellátást 2008/2009. tanévtől a Montágh Imre Általános Iskola, 
Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
tagintézménnyé történő átszervezésével a Somogyi Imre Általános 
Iskola intézményben biztosítja.  
 

II. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az I. pontban foglalt 
feladatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
 
Határidő: 2008. február 29. – 2008. június 30. – 2008. szeptember 1.  
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:    
Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény igazgatója 
Gazdasági Osztály 
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 
 
 
 
 



 2 

A határozatról értesül:  
1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző 
4. Dr. Ecseki Ildikó aljegyző 
5. Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény igazgatója 
6. Gazdasági Osztály 
7. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
8. Pest Megye Önkormányzata 

 
 
 

K.m.f. 
 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester          jegyző 

 
 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. február 15. 

 
 

Egedi Bernadett 
  jkv. 
 


